ПОСТАНОВЛЕНИЕ

территориальной избирательной комиссии

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

( с полномочиями  избирательной комиссии муниципального образования )

06 июня 2018 года                                                                                                       № 333/6
Об утверждении смет расходов участковых избирательных комиссий

по дополнительным выборам  депутатов  совета депутатов муниципального образования Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва по многомандатному избирательному округу №24 в день голосования  24.06.2018 года
Руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области  от 18 июля 2012 года №117/1016 «О порядке открытия и ведения счетов, учета, отчетности и перечисления денежных средств, выделенных из местного бюджета избирательной комиссии, организующей выборы, на подготовку и проведение муниципальных выборов, эксплуатацию средств автоматизации, обучение организаторов выборов и избирателей и обеспечение деятельности комиссий» (с изменениями, внесёнными постановлением ИКЛО от 02.09.2013 года №33/230), постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями ИКМО) от 04 апреля 2018 года № 312/7 «Об утверждении сметы расходов территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области)», территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования ) постановляет:

1.Утвердить сметы расходов участковых избирательных комиссий избирательных участков №№578,580 по дополнительным выборам депутатов совета депутатов муниципального образования Приладожское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области четвёртого созыва по многомандатному избирательному округу №24 в день голосования  24.06.2018 года  (приложение 1-2).

2. Направить сметы расходов в участковые избирательные комиссии, указанные в п.1 настоящего постановления.
Председатель ТИК                                                                                               Е.С.Яковлев

Секретарь ТИК                                                                                                   Ю.В.Тимофеева